DSP Serie
7.5W bis 100W extra flache
Hutschienen-Netzteile
Marktsegmente & Anwendungen
• Gebäudetechnik
• Alarm und Sicherheit
• Zutritts- und Brandsicherheitssysteme
• Beleuchtung

 Gewicht (Typ)  g 60 200 250 320
 Maße (HxBxT)  mm 18 x 91 x 55.6 53 x 91x 55.6 71 x 91 x 55.6 90 x 91 x 56.8
 Gehäusematerial  - Kunststoff
 Garantie  Jahre 2 Jahre
Hinweis 1: Für DSP100-24/C2 Restwelligkeit gemessen mit Vin 115- 230 Vac
Hinweis 2: Gilt nicht für die Modelle: DSP60-5, DSP60-12, DSP100-12, DSP100-15, DSP100-24
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
Modell-Auswahl
 Modell Spannung Einstellbereich Strom Leistung Wirkungsgrad  Überbrückungszeit
  (V) (V) (A) (W) (Typ %) 115VAC in (ms)
 DSP10-5 5 - 1.5 7.5 74 10
 DSP30-5 5 5 - 5.5 3.0 15.0 74 25
 DSP60-5 5 5 - 5.5 7.0 35.0 80 16
 DSP10-12 12 - 0.83 10.0 78 10
 DSP30-12 12 12 - 14 2.1 25.2 82 25
 DSP60-12 12 12 - 14 4.5 54.0 84 16
 DSP100-12 12 12 - 14 6.0 72.0 82 16
 DSP10-15 15 - 0.67 10.1 78 60
 DSP30-15 15 13.5 - 16.5 2.0 30.0 83 25
 DSP60-15 15 13.5 - 16.5 4.0 60.0 85 12
 DSP100-15 15 13.5 - 16.5 5.0 75.0 85 16
 DSP10-24 24 - 0.42 10.1 80 60
 DSP30-24 24 24 - 28 1.3 31.2 83 25
 DSP60-24 24 24 - 28 2.5 60.0 86 12
 DSP100-24/C2 24 20 -24.2 3.8 91.2 89 10
 DSP100-24 24 24 - 28 4.2 100.8 85 10
mm [inch]
14.20 9.75
43.1
91.00